
Radim Lhoták: Vyznání | 1

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

D. S. Merežkovskij –
Tajemství Západu

Autor: Dmitrij Sergejevič Merežkovskij

Čtení  z  autora,  v  jehož  textech  Julius  Evola  snad  poprvé
zahlédl rysy Tradice, také té, která dodnes trvá v eucharistii –
svátosti a milosti oltářní. Oběť a rituál…

Dnešní černoši vnitřního Konga vypichují si při tetování na čele
soustředné  prstence  a  kroužky;  týž  znak  je  na  hliněných
foinických maskách černochů z prvního tisíciletí před Kristem,
možná  týchž  mouřenínů,  které  přivážely  králi  Šalamounovi
koráby Chíramovy zároveň s ufským, atlantským zlatem; týž
znak  je  v  hieroglyfech  azteckých  –  v  soustředných  kruzích
náspů a příkopů, jimiž je obehnána hora Aztlan,  jako podle
Platónovy báje  hora akropole  v  hlavním městě Atlantů;  týž
znak je v kruhovém uspořádání v megalitických stavbách obou
polokoulí;  týž  znak  je  v  tajné  moudrosti,  již  podle  knihy
Enochovy zjevují ben elohimové, synové boží, dcerám lidským
– v oběhu nebeských těles; týž znak je i ve vodním víru, jenž
pohltil ostrov Atlantidu.

„My jsme Atlanti,“ jako by říkali všichni, kdo nosí tento znak na
čele.
(Pokračování textu…)

https://cs.wikipedia.org/wiki/Dmitrij_Sergejevi%C4%8D_Mere%C5%BEkovskij
https://deliandiver.org/tag/julius-evola
https://deliandiver.org/2023/05/merezkovskij-atlantis-evropa.html#more-11187687

